
Утверждаю:
Директор школы:___________Базеева О. Е.
Приказ № 135-0 от 30.08.2024г.

Расписание уроков обучающихся 8 класса с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

ФГОС УО на 2024-2025 учебный год

Дни
недели

№
урока

Название предмета Учитель

П
он

-н
ик

1
2
3
4
5
6
7

Разговоры о важном (внеурочная деятельность)
Русский язык
Профильный труд
Математика
Адаптивная физическая культура
История Отечества
Чтение (Литературное чтение)

Проскурекова Т.А.
Проскурекова Т.А.
Пестрецова Е.В.
Вигриянова Т.Ф.
Крючков Е.Е.
Волкова Е.С.
Проскурекова Т.А.

В
то

рн
ик

1
2
3
4
5
6
7

Русский язык
Основы социальной жизни
Биология
Математика
Профильный труд
Профильный труд
География

Проскурекова Т.А.
Волкова Е.С.
Пестрецова Е.В.
Вигриянова Т.Ф.
Пестрецова Е.В.
Пестрецова Е.В.
Федорищева В.Н.

С
ре

да

1
2
3
4
5
6

Профильный труд
Биология
Русский язык
Чтение (Литературное чтение)
Основы социальной жизни
Профильный труд

Пестрецова Е.В.
Пестрецова Е.В.
Проскурекова Т.А.
Проскурекова Т.А.
Волкова Е.С.
Пестрецова Е.В.

Ч
ет

ве
рг

1
2
3
4
5
6

Русский язык
Чтение (Литературное чтение)
География
Математика
История Отечества
Математика

Проскурекова Т.А.
Проскурекова Т. А.
Федорищева В.Н.
Вигриянова Т.Ф.
Волкова Е.С.
Вигриянова Т.Ф.

П
ят

ни
ца

1
2
3
4
5
6

Чтение (Литературное чтение)
Информатика
Адаптивная физическая культура
Профильный труд
Профильный труд
Профильный труд

Проскурекова Т.А.
Зарытова Л.В.
Крючков Е.Е.
Пестрецова Е.В.
Пестрецова Е.В.
Пестрецова Е.В.
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